
UCHWAŁA NR 4/03/2021 
 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 25 marca 2021 roku 
 

 
 

W sprawie: ustalenia wysokości stawki opłaty niezależnej od Spółdzielni.  
 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 13 i § 97 ust. 1, 3, 4, 6 i 7 oraz § 99 ust. 1 Statutu 
Spółdzielni, Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej 
Górze uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Stawka podatku od nieruchomości w części dotyczącej mienia Spółdzielni dla 
nieruchomości jednobudynkowych: Kiepury 45A, 45B, 47, 47A, 49, 51, 53, 55, 57, 
59, 61, 63, 65, Sygietyńskiego 17 i lokali niewyodrębnionych w budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej Sygietyńskiego 15 dla członków, właścicieli członków i właścicieli nie 
członków, od 01.04.2021r. wynosi miesięcznie 0,05 zł/m2 powierzchni użytkowej 
lokalu (p.u.l.). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2021r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisali: 
Sekretarz i Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 


